Inscriptum

P. Stoy

Tribunal
Poenitentia
Em
14.

Inscriptum charta adhibere ad artes superstitiosas est sacrilegium. ibid.
Ecce id reponere in loco sordido est peccatum saltē veniale. ibid.
Ex B. V. Maria honorem die sabbathi non nere, & alia operari, est superstitiosum. n. 422.

Materia.

Materie quantitas quomodo mutet vel non mutet peccati speciem? I. n. 55.
Materia quae sit gravis vel levis? III. n. 348.
Quae in voto abstinendi à vino? n. 349.
& 350.
In Missa, Horis can. & aliis, Vide de singulis tuo loco.

Matrimonium.

Matrimonii contrahendi impedimentum manifestare debet etiam ille, cui sub secreto dictum est. III. n. 235.

Matrimonii sacramentum confisci legitimè potest cum conditione de futuro. n. 336.
Quoad Matrimonium incundum an teneantur liberi parentibus obedire? n. 435.
De Matrimonio bona fide contracti valore dubius potest petere & reddere debitum. V. n. 146.

Matrimonium contrahit licetè, qui vovit abstinere à copula, sed dubitat, an licitam vel illicitam tantum intellexerit. V. n. 140.

Lib. 2.

Matrimonium an & quando possit pro pænitentia à confessario injungi? n. 114.
De Matrimonio invalide contracto aut contrahendo an pænitens monendum? n. 128.
& seq.
Matrimonium clandestinum Ecclesia semper illicitum, tandem voluit etiam esse irritum. n. 305.

Matutinum.

Matutinum cum Landibus potest pridie die. III. n. 385.
Quā horā diei? ibid.
Ante absolutum illius diei Officiū di- cere est veniale. ibid.
Uti &, si fiat tantum ex causā vanā, n. 412.

Matutinum sine, vel cum laudibus, an si minor vel major pars Officii? n. 408.

Potest licetè absque causa separari tota nocte à Landibus. n. 410.

Si ita separetur, quomodo sit concludendum, & postea Laudes inchoanda? ibid.

Matutinum pridie recitans potest ex causa aliquā in quavis parte eius cessare, & residuum in crastinum differre. n. 410.

Sine causa id facere est veniale. ibid.

Ante Matutinum dictum Horas parvas dicere an & quale sit peccatum? n. 411.

Mendacium.

Mentiri in confessione quando sit mortale vel veniale. III. n. 32. cum seqq. & 343.

Mendacium quid sit? n. 213.

Species ejus est simulatio. ibid.

Amendacio quomodo excusentur Joci, Tropi & Amphibologie. n. 214.

Mendacium jocosum in quo differat à joco? n. 214.

Sine mendacio potest dici falsum, & cum mendacio verum. n. 213.

Mendacium fieri potest non tantum verbo, sed etiam scripto aliōve signo, mentis manifestari. ibid.

Mendacium Perniciosum, Officium, & Jocosum quid? n. 215.

Mendacium est intrinsecè malum. n. 216.
Officium & Jocosum est Veniale. ibid.
Perniciosum est ex genere suo peccatum mortale. ibid.

Quomodo fiat Veniale? ibid. Men-

Mendacia quomodo sint confitenda? n. 216.

Mendacium operis est Simulatio. n. 217.

Mendacii alium arguere quid, & quale peccatum? n. 232.

Lib. 2.

Mentiri in nullo casu licet. n. 268.

Mendicantes.

Mendicantium Ordinum Religiosi possunt stabiliter pro Parochis concionari. III. n. 494.

Mendicantes licentiam audiendi confessio-nes paschales habent a proprio pænitenti-um Parocho, nimurum a Pontifice, vel Episcopo. n. 23.

Lib. 2.

Mendicantes quoad absolvendos fideles sunt a Pontifice ad universitatem causarum delegati. n. 49.

Non possunt tamen subdelegare sine spe-ciali Pontificis concessione. ibid.

Mendicantibus delegata potestas absolven-di morte Pontificis non expirat. n. 55.

Mendicantes possunt absolvere ab omnibus casibus Pontificis reservatis. n. 60. v. Qui-nam.

Et extra Italiam etiam ab illis quinque, per Clem. VIII. reservatis. ibid.

Exceptis solis, qui sunt in Bullâ cœna. ibid.

Imo & ab his incassu necessitatis, vel im-pedimenti perpetui, aut diuturni. n. 68.

Mercatus, Mercator.

Mercatus in loco sacro est prohibitus. I. n. 58.

Si ibi sit est sacrilegium. ibid.

Mercator non tenetur deserere officium ob-pericula in eo peccandi. II. n. 84.

Mercatus nomine quid intelligatur? III. n. 266.

Est die festo in iure prohibitus. n. 266.

Sed consuetudo facit licitum. n. 272.

Mercator jurans se non minoris venditu-rum, an possit adhuc id facere? n. 378.

Mercatores an libros hereticos liceat retine-ant pro involueris? n. 539.

Lib. 2.

Mercatores subjiciuntur parocho loci quo ad sacramenta. n. 44.

Metus.

Ex metu quod facimus, facimus cum affe-ctu aliquo ad oppositum. II. n. 29.

Nisi cum impellimur ad id, quod nobis est alioqui commodum & gratum. n. 33.

Metus damni qui ab integritate materiali confessionis excusat, debet esse justus & probabilis. III. n. 69.

Ex metu facta confessio valet. n. 51.

Est tamen periculo nullitatis obnoxia. ibid.

Metus confusionis, &c. in confessione quo modo superandus? n. 75.

Ex metu audiens Missam satisfacit pre-cepto. n. 250.

Ex metu gravis damni vel periculi exca-sumur ab audienda Missa diebus festi-vis. n. 260.

Metus cogens alium ad ludendum tenetur ei restituere, quod iuratur. n. 469.

Ex metu gravi pralegens alteri librum ha-reticum an sit excusatus? n. 538.

Lib. 2.

Metureverentiali ex iusta licentia aperien-di sigilli est nulla; vel nullitati obnoxia.

Vide Licentia.

Minister.

Minister sacrificantis qualis esse debeat? II. n. 285.

An & quomodo possit esse femina? ibid.

Quid de Monialibus? ibid.

C o 3

Minister

Index Rerum.

292

- Minister Sacramenti qualem debeat habere intentionem? Vide Intentio.*
- Minister peccat mortaliter, si in mortali conficiat Sacramentum. n. 326.*
- Etsi non conficiat solemniter, vel tantum ut Laicus. n. 327.*
- Validè tamen conficit. n. 328. & Lib. 2. n. 3.*
- Tenetur ergo prius, non quidem conficeri, sed elicere contritionem. n. 326.*
- Nisi repentina necessitas obstat, ibid.*
- Minister qui in mortali conficit Sacramentum, quomodo posit & debeat id conficeri? n. 339.*
- Conficiendo conferens pluribus successive, sed absque morali interruptione, unum Sacramentum, unum tantum committit peccatum. n. 339.*
- Minister an peccet mortaliter, si in mortuus audiat tantum confessionem sine absolutione? n. 340.*
- An in mortuus distribuens Eucharistiam? n. 341.*
- Quid si ille successivè sed continuatè plures audiat, & iste pluribus distribuat; ib.*
- Minister cum voluntariis distributionibus conficiens Sacraenta quid? & quantum peccet? n. 342.*
- Minister non sacer fungens officio sacri exercet cultum. Dei falsum. n. 422.*
- Ministri & Lectores mensæ quantum possint die jejuniū ante comedere? n. 523.*
- Lib. 2.
- Minister Sacramentis gerit personam Christi, debetque esse in statu gratie, n. 3.*
- A Ministero non licet petere Sacramentum, quando id non potest sine peccato administrare. n. 5.*
- Imo nec, cum prævidetur cum peccato administratur, n. 6.*
- Nisi in casu necessitatis, vel magna utilitatis. n. 7.*
- Nec licet ab eo ad id parato recipere, si commode alius haberi possit. n. 9.*
- De Ministri dispositione ad Sacramentum licite administrandum requisita, non est multum inquirendum. n. 10.*
- Missa.*
- Missa sacrificium quibus potissimum sit frumentum tuosum? l. n. 25.*
- Missam duobus preceptis debitam negligenter, an duo committat peccata? n. 75.*
- Sub Missâ dñe festo per notabilem partem confabulari, est mortale. III. n. 194.*
- Die profecto est veniale. ibid.*
- Missâ scia quid sit? n. 243.*
- Per Missam die festo preceptam quid intelligatur? n. 243.*
- Quomodo in hac acceptione differat à sacrificio? ibid.*
- Missam audiire quibus diebus, & quinam teneantur? n. 244.*
- Missam audiendi obligatio est gravis, & sub mortali. n. 244.*
- Estque alligata diei, ut cum eo expirat. n. 245.*
- Missas in Natali Domini nemo tenetur audiire tres. ibid.*
- Nec illam in die Parasceves. n. 243. & 246.*
- Missâ est ex precepto audienda tota vel saltem quoad maiorem partem. n. 246.*
- An satisfaciat, qui consecrationi tantum vel assumptioni, & quæ sequuntur, interest? ibid.*
- An, qui omnibus aliis Missâ partibus interest, præterquam consecrationi? ibid.*
- Missâ parti majori quis non potest interesse, non tenetur interesse minori. n. 246.*
- Quoniam sit major pars? ibid.*
- Missa*

P. Stor

Tribunal
Poenitentia
Em
714

- Missa dimidiatas duas duorum successivè audiens non satisfacit precepto. n. 247.
 Multo minus audiens eas simul. ibid.
 Missa pars quanam sit habenda pro parva? ibid.
 Missa audiende precepto satisfieri potest, quounque loco audiatur. n. 248.
 Etiam in privatis Oratoriis. ibid.
Nisi Pontifex in concessione Oratorii a-lud exprimat. n. 391.
 Inferiores Pontifice si idem velint, nil offendit. n. 248.
 Missam in propriâ parochiâ esse audiendam, frustra aliqui contendunt. n. 248.
 Missa audiende precepto ut quis satisfaciat, debet 1. esse corporaliser præsens. n. 249.
 Juxta affirmationem aliquam moralem, & in quo haec consistat? ibid.
 II. Modo humano seu scienter & voluntarie. n. 250.
 III. Religiosè & devotè, seu cum debitâ intentione; in quo haec consistat? n. 251.
 Et attentione. n. 252.
 Missam audiens ex edibus suis in vicino templo potest satisfacere precepto. n. 249.
 Item recitans sub ea Horas can. vel alias preces debeat. n. 253.
 Afferens ihus, facies Eccl. n. 255.
 Vel audiens cum animo non satisfacit tunc precepto. n. 251.
 Missa audiende precepto non satisfacit, qui interest ebrius. n. 250.
 Aut sub ea obdormisce. ibid.
 Aut sub ea per notabilem illius partem constitetur. n. 254.
 An Missa auditio potius quam confessio omittenda? ibid.
 Missam audiens cum voluntariis distracti- onibus internis agit contra Ius naturale & divinum. n. 252, n. 107.
 Satisfacit tamen adhuc precepto Ecclesiæ. ibid. & 105.
 Cui non satisfacit audiens cum distracti- onibus externis, confabulando, legendi Novellas Eccl. n. 255, & 106.
 A Missa audiendâ qua distantia loci excuset? n. 260.
 Missam an cœcus, vel surdus, vel utroque virio simul affectus, possit & teneatur audiire? n. 256.
 Missa audiri ad satisfaciendum precepto in quo consistat? n. 257.
 A Missa die festo audiendâ excusantes causâ reducuntur ad tres. n. 259.
 I. est impotentia, absoluta vel moralis, & bac in quo consistat? ibid.
 Enumerantur varii, quos impotentia ex- cusat. n. 260.
 An excusentur, qui voluntarie dederunt causam impotentiae? ibid.
 Ansper privilegium possint? ibid.
 II. Consuetudo. n. 262.
 III. Peregrinitas. n. 262.
 Missam ut audire possit, nemo tenetur con- ducere sacerdotem. n. 260.
 Missam de Beatificato concessame extra di- em ejus natalem legere non licet. n. 346.
 Missam non velle audire nisi ante ortum so- lis, cum tot cereis, apud Sacerdotem cer- ti tantum nominis Eccl. est supersticio- sum. n. 422.
 Missam negligens die festo in Dominicam incidente unum tantum peccatum cons- mittit. n. 570.
 Vide Celebrare, Sacerdos, Berruca.
 Lib. 2.
 Missam an licet non amplius legere in Ec- clesia,

Index Rerum.

294

clesia, que ex sola confessione scitur esse
polluta? n. 251.

Modestia,

Modestia est Virtus, que moderatur eti-
am jocos, III. n. 195.

Risum. n. 515.

Modestia contraria verba uno nomine di-
ci possunt scurrilia. n. 240.

Modus.

Modus quinam mutet vel non mutet spe-
ciem alius? I. n. 71. & 72. III. n. 569.

Mollities.

Mollities est malum difficilis curationis, &
valde universale. II. n. 109.

Vide Pollutio.

Lib. 2.

Mollitatem ex ignorantia inculpabili exer-
centes an sint monendi à Confessario? n. 128, &c seq.

Monialis.

Moniales possunt ex Choro responderem sacri-
ficanti. III. n. 285.

Moniales profectæ & ad chorū deputata
tenentur recitare horas can. n. 401.

Monialibus debet bis vel ter in anno extra-
ordinarius confessarius dari. n. 73.

Lib. 2.

Monialium Confessarius debet ab Episcopo
esse approbatus. n. 33.

Monialium Capellanus. Vide Capellanus.
Monitio. Lib. 2.

Monendus an & quando pénitentis sit circa
ea, in quibus errat? à n. 127.

Monitio unius complicis raro prodest, si fit
at à confessario alterius. n. 230. v. Quia,

Monere an alios possit confessarius ex sola
notitia aliena confessionis? n. 255.

Moribundus.

Moribundi sunt ad contritionem perfectam
excitandi. II. n. 55.

Moribundus si aliter non potest, satisfacit
confitendo per signum aliquod. III. n.
56.

Ad quas signa sit absolvendus? ibid.

Simpliceriter vel conditionatè? n. 57.

Moribundus dato signo doloris cum absolu-
vitur, necesse non est, ut praesens sit, quid
eo testatus fuit Sacerdoti. n. 57.

Moribundus per signum in genere tantum
confessus, tenetur postea cum potest, inte-
gre confiteri. n. 57.

Cum Moribundis quomodo agendum pra-
elicet quoad confessionem? n. 57.

Moribundus potest absolvī sub condicione,
et si non det signum doloris, quod adver-
tatur esse certò tale. n. 58.

Adeoque etiam debet à quovis ex chari-
tate; à Parocho etiam ex Justitia. n. 59.

Moribundus non tenetur integrè confiteri
in periculo, ne ante finem moriatur. n.
61.

Nec si non possit sine magna fatigione,
ibid.

Moribundus quoties possit communicare non
jejunus? n. 309.

Moribundus quomodo teneatur Parochus
assistere? n. 493.

In iis hinc inde movendis nullum est peri-
culum irregularitatis. ibid.

Moribundus potest etiam in eo articulo se-
qui minus probabilem, relicta probabili-
re. V. n. 120.

Moribundi loquela destituti gemitus est in
dubio pro signo Pénitentie habendus. n.
152.

Lib. 2.

Moribundus qui absente Confessario dedit
signa Pénitentia, validè & licite absolu-
vitur salvo decreto Clem. VIII. n. 95.

Quomodo

Quomodo decretum illud intelligendum?
n. 94. & 96.

Moribundus regulariter semper absolvendus est. n. 97.

Etsi in actu peccati incurrat articulum mortis. ibid.

Neque presumendum est, deesse materiali am proximam Sacramentum? n. 97. & 98.

Moribundus in quo sensu dicatur nullum dare, vel dedisse signum penitentia? n. 98.

Moribundum in platea an possit confessarius ex domo, vel econtra absolvere? n. 100.

Moribundo an est qualis penitentia injungenda? n. 110. v. Duxi.

Moresitas.

Moresitas quid sit? Est quale peccatum? III. n. 129.

Eiusdem actus. ibid.

Mors.

In Mortis articulo an sufficiat est liceat confiteri cum Attritione tantum? II. n. 39.

In Mortis articulo valet absentis confessio, sed praeiens esse debet, ut absolvatur. III. n. 57.

De morte alterius gaudere an est quomodo liceat? III. n. 130.

Mortem sibi vel alisis optare quando liceat? n. 226.

Mortis tempore quo quis facta vellit, non semper tenetur in vita facere. V. n. 192.

In mortis etiam articulo sunt scrupuli contemendi. ibid.

Lib. 2.

In mortis articulo potest quemlibet a quibusvis peccatis est censuris absolvere quilibet Sacerdos, etiam simplex, censuratus, hereticus. n. 52.

Irregularis, degradatus, vitandus. n. 65.

Quamvis peccata est censura essent reservata etiam Pontifici. ibid.

Et adesse quoque alius Sacerdos habilius. n. 52. & 65.

Sed ab iis tantum censuris reservatis, que impedient susceptionem Sacramentorum. n. 66.

Et cum onere quoad censuram se sistendi superiori, vel habenti ab eo potestatem. n. 67. v. Qui in periculo.

Sub gravi peccato est reincidentia. ibid. v. Quod si.

Quando est qualis promissionem ab eo teneatur absolvens exigere sub gravi peccato. n. 67. v. Qui in periculo.

Quare istud onus quoad censuras sit imponendum? ibid. v. Quod verum.

Quae sit in hoc quoad reservata peccata est censuras disparitas? ibid. v. Quod si.

Per mortis articulum quid intelligatur? n.

65.

Mortis memoria quomodo habenda practicè? n. 161. Vide Moribundus.

Motus.

Motus boni nomine quid intelligendum? II. n. 72. & 73.

Motus Iracundie quid sit est quale peccatum? III. n. 141.

Motus indignationis quid? Est quale peccatum? n. 143.

Motibus illicitis an interpretative consentiant, qui post advertentiam habet se ad eos negativè tantum? V. n. 46.

Motus appetitus sensitivi vel rationalis si advertentiam præveniant, an est quale sine peccatum? n. 55. & 205.

Motus primo primi, est secundo primi quid sint? n. 55.

In quo differant à perfectis? ibid.

Pp

Motibus

Motibus carnalibus, etiam diuturnis quādiu voluntate resistimus, non peccamus.
n. 203.

Sī post semiplenam, vel plenam advertentiam non resistimus, peccamus leviter, vel graviter. ibid.

Uti & si negatiū nos habeamus. ibid.

Murmur.

Murmur quid sit? III. n. 115.

Fieri potest in corde vel ore, ibid. & n. 146. & 198.

Murmurare contra Deum an & quando sit veniale, vel mortale? n. 115. & 198.

Quandoque habet rationem blasphemie. ibid.

Murmur contra alios quid? & quale peccatum? n. 146. & 224.

Multories.

Multories quantum numerum denotet? III. n. 395.

Mutatio Officij divini.

Vide Hora Canonica.

Mutus.

Muti confessio quomodo excipienda? III. n. 83.

Lib. 2.

Mutum præstat, ut confessarius pro suo statu examinet. n. 102.

N.

Nativitas Christi.

In Nativitate Christi non tenemur audire tres Missas. III. n. 245.

Nec sacerdos teneat irires legere. ibid.

Ablatio servata non debet per edituos ab arâ removeri. n. 294.

In Nativitate Christi Vigilia an permitta major quantitas pro refectiuncula veſpertina? n. 524.

In Nativitate Christi tres Missas, etiam

continuatè, legens in mortali, tria committit peccata. n. 584.

Necessarium, Necesitas.

Necessarium necessitate medii aut precepti quid? II. n. 5.

Necessarium necessitate medijs aliud in re, aliud in voto. ibid.

Quid per votum intelligatur? ibid.

Necessarium necessitate medii in voto, quod modo differat à necessario necessitate precepti? n. 6.

In necessariis necessitate medijs nihil prodet ignorantia invincibilis. n. 6.

Necessitas quandoque excusat ab integratè materiali Confessionis. n. 6.

In necessitate extrema licet potest quis afferre, quantum necesse est. n. 45.

Quid per eam intelligatur? ibid.

Lib. 2.

Necessitate medii quānam credenda? n. 126.

Necessitate precepti quae? ibid. v. Quodsi.

Necessaria quæ sit Fides ad absolutionem. n. 126.

Negligentia.

Negligentia in studiis quale peccatum? III. n. 437.

Negligentia refissendi tentationibus in quo consistat? V. n. 32.

Quale sit peccatum? ibid.

Negligentia refissendi post advertentiam potest adhuc sepe excusari a peccato mortali. n. 44.

Nomen.

Nomen Jesus & Maria temere proferre est irreligiosum. III. n. 345.

In scripto adhibere ad artes superstitiones est sacrilegium. ibid.

Et inter sordes abdicere est peccatum saltem veniale. ibid.

Notitia

- Notitia Confessionis, Lib. 2.
Ob notitiam peccati ex sola confessione habitam an possit aliquis periculum sibi imminentem fugere? n. 308.
Notitia ex confessione usus secundum quae principia sit regulandus. n. 243. & seq.
Notitia ex confessione usus non est licet cum illo incommodo paenitentis. n. 244.
Frustranea ferè tunc etiam foret Casuum Reservatio. ibid. v. Unde.
Olim tamen communissima sententia habuit pro licito. n. 246.
Cum quibus limitationibus. ibid.
Notitia ex confessione uti ad externam gubernationem est à Clem. VIII. graviter superioribus prohibitum. n. 245.
Alius omnibus ad omnes alias actiones cum paenitentis incommodo est iure naturali & divino prohibitum. n. 246. v.
 Sed.
Solvuntur argumenta contraria. ibid. v.
 Rationes.
Notitia confessionis uti esse licitum, prohibuit universaliter doceri aut practicari in Soc. Jesu Claudius Aquaviva. n. 245.
 v. Certè.
An postea prohibitionem limitaverit. ibid. v. Ait quidem.
Notitia ex confessione uti quando sit vel non sit licitum Regula statuitur universalis. n. 247.
Notitia ex confessione licet uti in quibus casibus possumus. n. 248. & seq.
An & ad mutandum agendi modum paenitenti ingratum? n. 249.
An ad maiorem amorem vel familiaritatem erga illum? ibid.
Notitia ex confessione habita usus in qui-
- bus casibus sit illicitus ob revelationem?*
 n. 250. & seqq.
In quibus ob solam gubernationem? n. 254.
In quibus ob solum incommodum paenitentis? n. 255.
Ex notitia sola tua confessionis non potest tibi, etiam occultissime, negari suffragium. n. 246. v. Rationes.
Nec aliud quid cum tuo incommodo fieri. n. 247. & 255.
Notitia confessionis uti superior non potest ad fores obstruendas & similia. n. 250. & 254.
Nec ad novas Leges, Regulas, aut Reservationes Casuum faciendas. n. 254.
Notitia confessionis uti non potest Confessarius ad monendos alios cum incommodo paenitentis. n. 255. v. Quapropter.
In notitia confessionis usu dari parvitatem materie aliqui docent. n. 256.
Rectius negatur. ibid. v. Judico.
Notitia confessionis uti in dubio, an id paenitenti sit vel non sit incommodum, non licet. ibid. v. Unde.
- Novissima. Lib. 2.
- Novissimorum memoria practica utilissima ad vitæ emendationem.* n. 161.
Mortis. ibid.
Judicii. n. 162.
Infernii. n. 163.
Gloriae Cœlestis. n. 164.
- Novitus.
- Novitiatus an mutet peccati speciem?* I. n. 50.
Cum Novitiis possunt Pralati dispensare.
Vide Votum.

Pp 2.

I.

In Novitiatus ingressum possunt, qui volunt, priora sua vota mutare. II. n. 362.

Etiam reservata. ibid.

Novitii in Ordinibus, etiam ad chorum deputatis, non obligantur dicere Horas canonicas. n. 401.

Numerus.

Numerus peccatorum mortalium est in confessione exprimendus. I. n. 92.

Non confusus per aliquoties, frequenter, sape &c. n. 93.

Sed determinatus, si sciatur. n. 94.

Vel si nesciatur, saltet verosimilis, addendo: plus minus, circiter, præter propter. n. 69.

Vel saltet quoties per diem, hebdomadem, mensem. II. 101.

Et hoc postremo modo error in numero non facile sit magnus. ibid.

Numerus solo distincta peccata non sunt singulatum enumeranda in confessione. n. 95.

Numerum quantum significet Aliquoties, frequenter, sape? n. 93.

Numerum quantum involvit plus minus, circiter, &c. n. 98.

Non involvit cum, qui absolute est magnus. ibid.

Et quis pro absolute magno habendus? n. 99.

Numerum determinatum confessus sine addito, v. g. plus minus, tenetur postea, vel uno tantum fuit minor, etiam hoc numerum confiteri. n. 100.

Non item qui confessus est cum addito: v. g. plus minus, nisi numerus omissus sit absolute magnus. n. 97.

Ad numerum certum exprimendum non sunt urgendi inveterati peccatores, n. 102.

Numerus ut panitens semper ad quodvis peccatum addat: plus minus, non debet tolerari. n. 103.

Ad numerum peccatorum cognoscendum valde conductus, quotidie accurate conscientiam examinare. n. 104.

Nundinæ.

Nundine die festo prohibite de Jure. III. n. 266.

Consuetudo tamen facit licitas. n. 270. C. 272.

O.

Oblationes.

Oblationes an sint die festo facienda? II. L n. 258.

Obligatio.

Obligationi certa non potest satisfieri per solutionem dubiam. V. n. 141.

Obligatio nulli est imponenda, nisi certa ea confitetur. n. 166.

Occasio.

Occasio peccandi alias remota, alia proxima, quid utraque? II. n. 81. & 101.

Esse potest vel res ex se illicita, vel in differens, vel etiam bona. n. 81.

De alterutra quisque potest ex se affirmare. n. 85.

Occasiones peccandi remotas nemo tenetur vitare. n. 82.

Nec occasiones proximas omnium veniam, ibid.

Occasions

P. Stoz.
Tribunal
Poenitentia
EM
FIA.

Occasiones proxime peccati mortalis sunt necessario vitanda. n. 83.

Nisi iusta causa quandoque excusat. n. 84. & 101.

Quis modus tunc servandas? ibid.

Occasio aliqua est unius, aut hoc tempore proxima, alteri, vel alio tempore non est. n. 86.

Occasio qua sit communiter habenda proximam? n. 86. & 101.

Occasio est consuetudo peccandi non sunt idem. III. n. 176.

Occasionum fuga magnum peccatorum est remedium. IV. n. 22.

Lib. 2.

Occasionem proximam peccandi qui potest, sed non vult dimittere, potest absolvit, si extraordinariorum dolorem & propositum offendat. n. 106.

Non tamen facile sapienter quam ter aut quater, ibid.

Concubinarius ne quidem semel ante dimissam occasionem. ibid.

Neque facile est ei credendum. ibid.

Quid sentiendum de eo, qui non potest vietare, nisi cum in commido notabili, vel etiam valde magno? ibid.

Occasio proxima si sit ipsa formaliter peccatum mortale, non potest absolvit, qui eam non vult dimittere. n. 106. §. hoc tamen. Vide Periculum.

Odium.

Odium quid? III. n. 111.

Aliud est Inimicitia, aliud Abominationis. ibid.

Non differentia specie. ibid.

Odio habere Deum possumus utroque modo. n. 112.

Odium Dei est gravissimum omnium peccatorum. n. 111.

Non potest fieri Veniale, nisi ex defectu advertentia. ibid.

Odium Dei aliud est & dicuntur generale. n. 111.

Continetur in quovis peccato mortali, & non est species acutum constitendum. ibid.

Odium proximi quid? n. 138.

Est etiam abominationis vel inimicitiae, n. 477.

Est ex genere suo mortale. n. 138.

Species differt ab odio Dei. ibid.

An mala, que proximo cupimus, sint in confessione exprimenda? ibid.

Odium quomodo differat ab invidia? n. 147.

Ex odio super inimicum recitare Psalmum 108. est mortale. n. 131.

Officialis.

Officialis, si damna aliorum, que potest & debet, non impedit, peccat contra charitatem & justitiam. I. n. 53.

Officialis passim solent conqueri de tenuitate salarii. III. n. 454.

Officialibus minoribus in communitate, etiam Religiosis, ex contemptu aliquo non obedire non est mortale. n. 137.

Vide Compensatio, salaryum.

Lib. 2.

Ab officio aliquem amovere ex sola notitia sue confessionis non licet. n. 251.

Officium.

Officium publicum quando mutet peccati species? I. n. 53.

Pp 3

Officijs

Index Rerum.

- 300
Officiis divinis miscere cantilenas profanas non est leve. III. n. 199.
Officium de Ven. Sacram. & de immaculata Concepcione possunt aliqui quoque hebdomadis dicere. n. 386, & 390.
Uti & de Fundatore sui Ordinis. n. 390.
Officium defunctorum an 2. Nov. dicendum sit sub mortali? n. 416.
An licet dicere pridie? ibid.
- Omissio.
- Omittere velle peccatum grave in confessione est sacrilegium, et si non omittatur. III. n. 86.
Omissio etiam rei non precepto potest esse indirecte voluntaria ponenti ejus causam. V. n. 48.
Omissionis peccatum quid? n. 65.
Semper involvit actum positivum vel concomitante, vel ut causam. ibid.
Omissionis peccaminosa causativa actio est peccatum. n. 66.
Nisi preceptum prohibens omissionem definit in aliquo casu obligare. ibid.
Omissio precepti non est peccatum, si causa ejus non sit libera. n. 67.
Omissio peccaminosa non inficit suam malitia opus mere concomitans. n. 68.
Actionem autem sui causativam facit esse peccatum ejusdem secum speciei. n. 69.
Unde necesse non est talem actionem confiteri, nisi propriam diverse speciei malitiam habeat. ibid. & n. 72.
Omissionis interna peccatum sit per propositionem omissendi preceptum. n. 70.
Externe, cum quis ponit ejus causam, vel subit periculum. n. 71.
- Imo & tunc, cum ipsa omissione liberè ponatur. n. 72.
Sufficit tamen si quis solam omissionem confiteatur. ibid.
Omissio non est propriè peccatum eo tempore, quo sit, sed non liberè. n. 73.
An sit postea in confessione exprimenda? n. 75.
- Opifex.
Opifices mechanici an omnes sint à Jejunio excusati? III. n. 523.
- Opinio.
- Opinioni adjuncta formido quid sit? III. n. 117.
- Opinio quid sit? V. n. 99.
Ut fundet Conscientiam practicam, debet esse probabilis. ibid. Vide Probabile.
- Opus.
- Opus externum est confitendum, et si adiu interno non addat novam malitiam. I. n. 32.
Et quidem in determinata sua specie, n. 33.
Opera bona in statu peccati facta sunt mortua, & quid hoc sit? II. n. 63.
Opera bona quenam, & quo sensu dicantur mortificata? ibid.
Opera quenam sunt servilia, liberalia, & media. III. n. 163.
Neque ex intentione operantis mutatur eorum natura. n. 264. Vide Festum.
Opera externa quando censi debent esse vel non esse multiplicata numero? Vide Peccatum.
Opera Pénitentiae indiscretè facere, quale sit peccatum? n. 530.
- Lib. 2.
- Opus pro pénitentia sacramentali impositum

tum delet ex opere operato pœnam tem-
poralem. n. 109.
Opus bonum quodlibet potest injungi pro
pœnitentia. n. 112.
Recensentur aliquain specie. ibid. & seq.
Operum bonorum frequentatio facit admi-
nudam pœnitentiam. n. 120.

Oratio.

Oratio Dominica delet Venialia. I. n. 25.
Oratiuncula gratiarum actionia pro benefi-
cis divinis. n. 106.
Oratiuncula pro impenetranda notitia pecca-
torum. n. 107.
Oratio actum contritionis continens. n. 109.
Alia contritionis perfecta. II. n. 120.
Alia. n. 121.
Alia continens actus ad contritionem
concurrentes. n. 122.
Similis alia, sed brevior. n. 123.
Alia adhuc brevior. n. 124.
Alia brevior & facilior. n. 125.
Alia brevissima cum implicito proposito.
n. 126.
Orare quid sit? III. n. 107.
Orare cum distractione interna est pecca-
tum Veniale. n. 107.
Orare non tenetur fideles diebus festivis.
n. 258.
In oratione sua pro communitate non potest
aliquis excludere suos inimicos. III. n.
478.
Orationes in induendis sacris vestibus di-
cendas omittere, non est mortale. n. 276.
Oratio post confessionem. IV. n. 4.
Oratio pro examine particulari. n. 34.
Orationes jaculatoriae de Caſtitate. n. 39.
Orationem Rosarii qui vovit, sed dubitat,
anjus, non tenetur nisi tertiam ejus par-
temorare. V. n. 140.

Lib. 2.

Orationes quanam ante & post absolutio-
nem dici soleant? n. 81.
Non sunt obligatoria. n. 82.
Quando maxime possint omitti? ibid.
Oratio Pallio Domini nostri &c. non fa-
cile est omittenda. ibid.
In ea per illud: Quidquid boni feceris,
& mali sicut nueris, injungitur aliqua
pœnitentia sacramentalis. n. 115.
Potest propere a pœnitentia, qua determinate injungitur multum minui. n. 121.
v. Sicut.
Quo opera, & pro quibus peccatis injun-
gere Confessarii possint pro pœnitentia per
illam, explicite velint? n. 115. v. Unde.
Quid sit, si, ut communiter sit, explicite
velint? ibid. v. Quod si.
Neque necesse est, ut pœnitens intelligat.
n. 116.
In oratione Passio Domini nostri &c. quo
sensa dicatur, ut merita B. Virginis &
sanctorum sint in remissionem peccato-
rum, augmentum gratie & premium
vite eternae. n. 117.
- Quare nihilominus sit communiter ad-
huc bonum aliquod opus absolute & de-
determinate injungendum? n. 118.
Orationes jaculatoriae optime in presenti pe-
riculo peccandi. n. 170. v. Quid ergo.
Oratiuncula ad B. V. immaculata con-
ceptione efficax ad tentationes contra ca-
ritatem superandas. n. 171.

Oratorium.

In oratoriis privatis audientes Missam an-
& quando satisfacere possint precepto?
III. n. 248. & n. 391. Vide Missa.

Ordo.

Ordines minores peccato luxuriae non ad-
dunt novam speciem malitie. I. n. 50.

Ordinis

Index Rerum.

302

- Ordinis sacri suscipiendi votum non est reservatum.* III. n. 358.
- Ordine sacro iniciati obligantur ad Horas can.* n. 401.
- Quando incipiat haec obligatio?* ibid.
- In Ordine sacro non suscepto ministrare est cultus Dei falsus.* n. 422.
- Mort. ex genere suo,* ibid.
- L:b. 2.
- Ordinis & jurisdictionis potestas quomodo differant?* n. 41.
- Ordinis auctum solemniter exercere quid sit?* n. 278.
- Clericus exercendo fit irregularis, si Ordine careat.* ibid.
- Non item Laicus.* ibid.
- Ornatus Corporis.*
- Ornatus Corporis statui conveniens & moderatus est licitus.* III. n. 512.
- Superfluum est peccatum veniale.* ibid.
- Ester potest mortale ratione finis, vel damni, vel specialis prohibitionis.* ibid.
- De ornato corporis leges civiles prohibitio- ria obligant ad paenam tantum.* n. 512.
- P.
- Pactum.*
- Pactum cum Demon.* Vide *Demon.*
- Pallium Altaris.*
- Vide Antependium.*
- Paramenta.*
- Paramenta si adhibentur in sacrificio nota- biliter immunda est peccatum mortale.* III. n. 283.
- Excusatur tamen subditus, si utatur.* ibid.
- Paramenta debent esse benedicta.* n. 244.
- Quando amittant benedictionem?* ibid.
- Cingulo non benedicto quando uti liceat?* ibid.
- Parentes
- Potest pro eo vel pro manipulo adhiberi scola.* ibid.
- Parafceve.*
- In Parafceve peccare non mutat speciem pec- cati, sed aggrava.* I. n. 73.
- In Parafceve potest Eucharistia etiam sanis ministrari.* II. n. 492.
- Parentes.
- Parentes tenentur curare, ut pueri gravis- ribus culpis jam obnoxii in articulo mor- tis confiteantur.* III. n. 16.
- Parentes non obligantur, ut liberos doce- ant, Amorem Dei statim post obtinentum usum rationis elicendum.* n. 112.
- Parentes contemnere est contra Pietatem & observantiam.* n. 133.
- Parentibus detrahere de fama additficia- lem malitiam, non item ius furari.* n. 203.
- Qui parentum nomine comprehendantur?* n. 232.
- Parentes afferre vel irreverenter alloqui quale peccatum?* ibid. &c n. 434.
- Torve aspicere, vel injuriosè minari, vel percutere, aut contristare, aut nolle agno- scere?* ibid.
- Contra Parentum injustam vim potest filius se vel patriam defendere.* n. 434.
- Parentibus in quibus rebus teneant obe- dire liberi, & sub quo peccato?* n. 435.
- Parentes graviter peccant, si liberos sine ju- stâ causâ ab ingressu Religionis impedi- ant.* n. 435.
- Parentes subfannare quale peccatum?* n. 438.
- Parentes an liberis aliquid pro servitio de- beant?* n. 462.
- Parentes offensi à liberis possunt eos à communib[us] beneficiis excludere.* n. 480.
- Parochus.